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Olsztyn; dnia 28 kwietnia 2026 roku

Marta Kamińska

Radna Miasta Olsztyn

Sz. P. Robert Szewezyk

PrezydentMiasta Olsztyna

INTERPELACJA

w. sprawie zmian zasad użyczania sceny mobilnej radom osiedli

Szanowny Panie Prezydeńcie

zwtacam się z prośbą o rozważenie zmiany stanowiska w sprawie zasad finansowania
użyczania przez OSiR sceny mobilnej radom osiedli w 2026 roku. W ramach dotychczasowej,
wiełoletniej współpracy scena ta była radom osiedli uzyezana za darmo, bez konieczności
pokrywanią jakichkolwiek kosztów, w tym montażu i demontażu tej sceny. W oparciu o

istniejące zasady, rady osiedla tworzyły plany wydatków na 2026 rok i na tym etapie nie były
informowane, ze. zasady te mogą ulec zmianie. Co więcej, także na etapie składania
wniosków o użyczenie tej sceny, informacje o możliwych kosztach z tym związanych nie

były radom osiedli przekazane. Dopiero zaś na zaawansowanym etapie przygotowania
wydarzeń osiedlowych, kiedy poczynione już zostały wydatki i zaciągnięte zobowiązanie
finansowe, rady osiedla nagle zostały poinformowane, że za montaż i demontaż sceny będą
musiały zapłacić opłatę w wysokości około 2.000 złotych.

Podkreślić należy, że takie działanie w stosunku do jednostek pomocniczych Miasta,
pełniących ważną rolę w ramach integrowania mieszkańców osiedli, jest niewłaściwe i

wysoce niesprawiedliwe. Sama zmiana zasad jest oczywiście dopuszczalna, jednak rady
osiedli powinny być o niej informowane z odpowiednim wyprzedzeniem, nie zaś na ostatnią
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chwilę, kiedy w znacznej mierze rozplanowały już i dokonały wydatków ze swoich budżetów,
nie uwzględniając w nich kosztów, o których konieczności poniesienia nie były świadome.

W związku z tym zwracam się o ponowne rozważanie i zmianę decyzji w zakresie

ponoszenia. przez rady osiedla kosztów montażu i demontażu sceny mobilnej w bieżącym
roku budżetowy.
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